
Sp. zn. CN/139/CN/19        Č.J. 3961/19/CN  

Ve věci podlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Ubytovna SN (úprava buněk), 
Hradecká 606“, poskytuje zadavatel prostřednictvím administrátora vysvětlení zadávací 
dokumentace v souladu s § 98 zákona. 

Zadavatel obdržel od projektanta opravenou projektovou dokumentaci, která reaguje na všechny 
obdržené žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace, dotazy č. 1 až č. 6 obdržené od 23. 9. 2019 až 
27. 9. 2019 (každý je evidován ve spisu), prostřednictvím elektronické emailové komunikace nebo 
elektronického nástroje EZAK. S ohledem na opravy projektové dokumentace, jejího souladu 
s výkazem výměr a soupisem prací, dochází k úpravě předpokládané ceny díla, které vychází 
z upraveného rozpočtu a sdělení této nové částky zadavatelem. 

Odpověď na obdržené dotazy a další sdělení pro účastníky zadávacího řízení: 

S ohledem na množství dotazů k předmětné veřejné zakázce, jsou formou dalšího vysvětlení zadávací 
dokumentace zveřejněny její opravené přílohy: 

- 1. Projektová dokumentace (označená jako - Nová příloha č. 3a) 

- 2. Výkaz výměr a soupis prací (označená jako – Nová příloha č. 3b) 

- 3. Mírně se zvyšuje předpokládaná hodnota VZ – na částku 5 892 562,- Kč; 

Nové přílohy uvedené v bodech 1. a 2., jsou přílohou tohoto vysvětlení zadávací dokumentace č. 2. 
S ohledem na rozsah oprav projektové dokumentace a výměnu podstatných příloh zadávací 
dokumentace se mění termín pro podání nabídek o celou původní lhůtu. 

Nový termín pro podání nabídek zadavatelem posunut do 23. 10. 2019, do 10:00 hod. 

 
Přílohy: 
1. Projektová dokumentace (označená jako - Nová příloha č. 3a) 

2. Výkaz výměr a soupis prací (označená jako – Nová příloha č. 3b) 
 
 
V Plzni dne 04. 10. 2019  
 
V zastoupení zadavatele administrátor VZ: 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2 

ZADAVATEL: Stodská nemocnice, a.s. 

SÍDLO: Hradecká 600, 333 01 Stod 

IČ: 26361086 

ZASTOUPENÝ: 
MUDr. Alanem Sutnarem, Ph.D., předsedou představenstva 
Ing. Pavlem Cibulkou, místopředsedou představenstva 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň 

IČ: 72046635 

ZASTOUPENÝ: Mgr. Janou Dubcovou, ředitelkou 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

„ Ubytovna SN (úprava buněk), Hradecká 606“ 

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná v souladu se zákonem 134/2016 Sb. (dále 

jen „zákon“) zadávaná dle § 53 ve zjednodušeném podlimitním řízení. 

Systémové číslo VZ v E-ZAK: P19V00000484 


		2019-10-04T15:55:06+0200
	Ing. Václav Štrunc




